УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Челябинской области (г. Челябинск)

___________________

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Челябинской области

______________________________________________________________________

 Челябинск
город

«29»  марта 2013 г. №  2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Катайцев Владимир

Владимирович

 Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Челябинской области

ФСНСТ)

Пеньковский

Александр Владимирович

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Управления государственного автодорожного надзора

по Челябинской области ФСНСТ)

Кожевникова

Ольга Владленовна

Чепушканова

Оксана Владимировна

Старший государственный инспектор УГАДН по

Челябинской области ФСНСТ

специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

1. О дополнении перечня литературы, допущенной к использованию на

экзамене.

Выступили:

Председатель комиссии  Катайцев В.В.

Старший государственный инспектор Кожевникова О.В.

Специалист-эксперт Чепушканова О.В.

Решили:

Утвердить дополнение к списку перечня литературы, допущенной к

использованию на экзамене.

1. Европейское соглашение о международной дорожной перевозке опасных

грузов 2011г. со сборником изменений и дополнений 2013г.

Члены Экзаменационной комиссии:

Исполнитель

Чепушканова О.В.  Тел.: 8(351)2666896

Заместитель председателя

комиссии ________________ Пеньковский А.В.

Старший государственный

инспектор

___________________ Кожевникова О.В.

Секретарь комиссии ___________________ Чепушканова О.В.